



Lyyli – Ympäri vuorokautista palveluasumista omassa kodissa Tenholassa

Hoivaa sinulle, joka kaipaat huolenpidon lisäksi oman kodin yksityisyyttä ja rauhaa. Kodit sopivat myös pariskunnille, joista toinen tai molemmat tarvitsevat hoivapalveluita.

Ympäri vuorokautista hoivaa voit nyt saada myös omaan seniorikotiisi. Voit elää toiveidesi mukaista arkea turvallisesti palveluiden kera, mutta oman kodin rauhasta ja yksityisyydestä nauttien. Ympäri vuorokautinen hoiva-asuminen on tarkoitettu heille, joilla tuen ja hoivan tarve arjessa on suurempi.

Asukkailla on omien asuntojensa lisäksi käytettävissään Tenholan viihtyisät yhteistilat, olohuoneet ja terassit sekä mahdollisuus osallistua talon yhteisölliseen vapaa-ajan ohjelmaan. Wilhelmiinan oma ravintola tarjoaa maukasta kotiruokaa ja kahvilapalveluita. Kesällä ruuat voi nautiskella ravintolan omalla terassilla.

Wilhelmiina Tenhola sijaitsee luonnonläheisessä ympäristössä Ruskeasuolla aivan Keskuspuiston ulkoilumahdollisuuksien vieressä.

Ympäri vuorokautiseen palveluasumiseen sisältyy asumisen lisäksi kaikki tarvittava hoiva ja huolenpito, siivous-, liinavaate- ja pyykkipalvelut, talon oma lääkäripalvelu sekä täysihoito.

Kun tarvitset elämäsi lisää turvaa ja huolenpitoa, tarjoamme sinulle viihtyisän kodin sekä korkealaatuista ja lämminhenkistä hoivaa.



Jotta me kaikki voimme ikääntyä paremmin.

wilhelmiina



Tietoa meistä

Wilhelmiina Palvelut Oy tuottaa asumis- ja hoivapalveluja Helsingissä. Meidät omistaa yleishyödyllinen Miina Sillanpään Säätiö. Wilhelmiinalla on kaksi palvelutaloa, Wilhelmiina Taavetti Pikku Huopalahdessa ja vuonna 2023 avattu Wilhelmiina Tenhola Ruskeasuolla. Yhteensä meillä on koteja ja hoivapaikkoja yli 250 ikäihmiselle.

Wilhelmiinassa inhimillisuus, ystävällisyys ja ihmisten kunnioittaminen yhdistyvät vankkaan terveydenhuollon asiantuntemukseen ja korkealaatuiseen hoivaan.

Tutustu Wilhelmiinan arkeen ja ota seurantaan tilimme Facebookissa ja Instagramissa!

 **Wilhelmiina**

 **Wilhelmiinakoti**



Asunnot ovat yksiöitä ja kaksioita kooltaan **35 m²** ja **45 m²**.

Ympäri vuorokautisen palveluasumisen kuukausihinta Lyyliässä esimerkiksi 35 m²:n yksiössä on 8 511 € / kk. Hinta sisältää vuokran, vesimaksun ja hoivapalvelun (sis. peruspalvelu, hoiva, lääkäripalvelu, täysihoidto).

Soita ja sovi tutustumisesta!

puh. 044 7060 139 tai 050 577 1666
wilhelmiina@wilhelmiina.fi

Lisätietoa kotisivuiltamme
www.wilhelmiina.fi



wilhelmiina